Шипицынский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 . 11. 2016                                   № 55
Об изменении  разрешенного использования земельного участка

 В соответствии с п.2 статьи 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ  п о с т а н о в л я ю:
 Разрешенное использование земельного участка кадастровый номер   54:29:041303:18 общей площадью  3900 кв.м., расположенный на землях категории – земли населенных пунктов. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Чистоозерный район, с.  Шипицыно, ул. Редько, дом 90 – «для производственных территорий»  изменить как - «для сельскохозяйственного использования».
 Глава  Шипицынского сельсовета
Чистоозерного района

Новосибирской области                                                          Н.В. Измайлова